



مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای فارس:

سه هزار حلقه چاه غیر مجاز فارس تا پایان امسال پُر می‌شوند

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس با بیان اینکه طرح احیا و تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی تعطیل بردار نیست کندی اجرای این طرح در سال جاری را ناشی از موقعیت زمانی، نبود اعتبارات و برخی مصالح اجتماعی دانست و گفت: این طرح تا پایان سال در استان فارس با پر کردن سه هزار چاه غیر مجاز ادامه می‌یابد. حمیدرضا دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اجرای طرح تعادل بخشی و پر کردن چاه‌های غیر مجاز ادامه دارد و تعطیل نشده است، مشکل اصلی در اجرای این طرح در سال جاری مسائل اعتباری بوده است. وی ادامه داد: اخیراً ۱۳۵ میلیارد ریال اعتبار به اجرای این طرح در استان فارس اختصاص یافته و در نیمه دوم سال طرح شتاب بیشتری خواهد گرفت و سه هزار حلقه چاه تا آخر امسال پُر می‌شود.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

مردم ایران خسته نیستند



مکان برگزاری این راهپیمایی نیز گفت: اولین اولویت ما در شیراز خیابان ارم است، اما باید دید که مسائل ترافیکی و عبور و مرور مردم چگونه خواهد بود و بعد تصمیم‌گیری کنیم. در ۱۳ آبان سال ۴۳ امام خمینی(ره) به دلیل اعتراض به سیاست‌های حکومت پهلوی و افشاکاری در خصوص لایحه کاپیتولاسیون به ترکیه تبعید شد، در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ و هم‌زمان با روزهای اوج گیری انقلاب اسلامی، ده‌ها نفر از دانش‌آموزان که برای انجام تظاهرات در محوطه دانشگاه تهران تجمع کرده بودند، هدف تیراندازی مأموران حکومت شاه قرار گرفته و به شهادت رسیدند و ۱۳ آبان ۱۳۵۸ لانه جاسوسی آمریکا به دست دانشجویان تسخیر شد و رد پای آمریکا در بسیاری از رخ دادها و دسیسه‌ها علیه ایران نشان داده شد.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با بیان این که مردم ایران خسته نیستند گفت: باید شرایطی را فراهم کنیم تا حضور اقشار مختلف جامعه در کنار دانش‌آموزان و دانشجویان در راهپیمایی ۱۳ آبان در سراسر فارس پر رنگ‌تر شود.

سرویس خبری / مریم زارع خفری: حجت‌الاسلام محمد رضایی در جلسه ستاد بزرگداشت ۱۳ آبان گفت: این راهپیمایی به دشمنان این ملت نشان می‌دهد، مردم ایران خسته نیستند و از نظام و مکتب خود تا پای جان ایستادگی می‌کنند.

وی با اشاره به به محکوم شدن ترامپ در دادگاه برای عدم اجازه ورود برخی اتباع کشورهای مسلمان و از جمله ایران گفت: در موضوع برجام که رییس جمهور آمریکا مدعی بود مردم این کشور با آن مخالف هستند در نظرسنجی که داشتند، نشان داد

رییس فدراسیون جهانی کوهنوردی و صعودهای ورزشی تأکید کرد:

لزوم وضع قوانین تأمین‌کننده امنیت کوهنوردان و توجه به پزشکی ورزشی



شیراز خوب و غذاهای آن نیز خیلی خوشمزه است. رییس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی ایران نیز درحاشیه این نشست گفت: با برگزاری اجلاس جهانی فدراسیون‌های کوهنوردی در شیراز، حضور ایران در هیئت مدیره فدراسیون جهانی کوهنوردی تثبیت شد. به گفته وی ایران برای اولین بار در سال قبل عضو هیئت مدیره فدراسیون جهانی این رشته شده بود. رضا زارعی با بیان این که استقبال بهتر از اجلاس امسال فدراسیون کوهنوردی جهان که در شیراز برگزار می‌شود، شده است گفت: شیراز برای یک هفته در صدر اخبار جهان با برگزاری این اجلاس قرار می‌گیرد و موجب می‌شود و فواید زیادی از جمله برگزاری کمپ آموزشی جوانان فدراسیون جهانی کوهنوردی سال آینده در شهرستان سیدان را برای آن به ارمغان آورده است.

رییس فدراسیون جهانی کوهنوردی و صعودهای ورزشی گفت: به‌خاطر تأثیر آسیب‌های ورزشی روی بدن انسان در فدراسیون به دنبال وضع قوانینی هستیم که امنیت کوهنورد را بیشتر تأمین کند و این موضوع علاوه بر بحث پزشکی است.

سرویس خبری / مریم زارع خفری: فریتز فریلند ادامه داد:

ما به دنبال استاندارد ابزار در این رشته هستیم و به همه افراد توصیه می‌کنم در صعودها حتماً تجهیزات را با خود داشته باشند. وی افزود: در بحث پزشکی نیز به دنبال این هستیم که کوهنوردان با علم طب آشنا باشند تا در صورت رخ دادن حادثه‌ای برای آن‌ها با اطلاعات خود از شدیدتر شدن آسیب جلوگیری کنند.

بیماری ارتفاع موضوع دیگری است که کوهنوردان با آن روبه‌رو هستند و اگر در این مورد هم

دانش پزشکی داشته باشند، برای آن‌ها مشکلی پیش نمی‌آید. وی ادامه داد: ما در این اجلاس بحثی طولانی درمورد ایمنی در صعود ورزشی، محیط زیست و پاک بودن محیط کوهنوردی و صعود به قله‌ها و مواظبت از مکان‌های طبیعی انجام شد. وی اضافه کرد: کسانی که می‌خواهند به قله‌های مرتفع صعود کنند حتماً باید با خود تجهیزات ایمنی به همراه داشته باشند.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

کم کردن فاصله بر خورداری شمال و جنوب شیراز مسئله پارازیت در شیراز روشن شود



اموال مردم در شهرداری است. عضو شورای پنجم اسلامی شهر شیراز افزود: شهردار همچنین باید با دقت و مراقبت بیشتری نیرو جذب کند و به کارگیری زنان و جوانان شایسته و دست پاک در امور می‌تواند شیراز را به شهر آرماتی نزدیک‌تر کند. وی همچنین تصریح کرد: در سال‌های اخیر یکی از خواسته‌های مردم رسیدگی به مسئله پارازیت است چراکه پارازیت‌های موجود دارای طول موج کم، اما انرژی زیاد است که اثرات مخربی بر بدن انسان‌ها دارد. وی ادامه داد: تحقیقات زیادی بر روی اثرات مخرب پارازیت‌ها و تلفن همراه انجام شده که انجمن سرطان‌شناسی وابسته به سازمان بهداشت جهانی از سال ۲۰۱۱ است، افزود: شورای شهر به‌جای این که شورای شهر باشد، شورای شهرداری است و ناظر و واقف بر مسائل غیر شهرداری نبوده است درحالی که باید چتر نظارت و بازرسی خود را بر اعمال مشارکت مردم در امور شهر به همه ادارات گسترش دهد. وی خطاب به شهردار آینده شیراز نیز گفت: اولین شرط برای توفیق در مسئولیت شهرداری باید، اینست: داری شهردار در برابر مردم است و بخشی از این امر با توجه به ظرفیت‌ها و صیانت از امکانات و

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: محرومیت‌زدایی از حاشیه‌نشینان شهر و کم کردن فاصله شمال و جنوب و فقیر و غنی همواره به عنوان یک استراتژی مدنظر شورا و شهرداری است.

سرویس خبری: مریم زارع خفری / عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: محرومیت‌زدایی از حاشیه‌نشینان شهر و کم کردن فاصله شمال و جنوب و فقیر و غنی همواره به عنوان یک استراتژی مدنظر شورا و شهرداری است. وی ادامه داد: فقر، فساد و تبعیض می‌تواند زمینه‌ساز فقر را فراهم کند. امامی با تشکر از خدمات شرکت واحد اتوبوسرانی در شیراز گفت:

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

سمن‌های غیرفعال شناسایی می‌شوند

معاونت ساماندهی امور جوانان، به دنبال «پایش» و «استانداردسازی» سمن‌ها

NGOها و یا تشکل‌های غیرحاکمیتی مردم‌نهاد که از آن‌ها به عنوان سمن‌ها نیز یاد می‌شود، در صورتی که به‌واقع شایسته و بایسته و مصون‌سازی مردمی و غیروابسته به مراکز قدرت و ثروت باشند، می‌توانند در شکل‌گیری دموکراسی مستقل و مشارکت دادن قشرهای گوناگون در تصمیم‌گیری‌هایی که به‌طور غیرمستقیم در سرنوشت مردم دخالت دارد، تأثیرات مثبت عمیقی داشته باشند. در این‌گونه تشکل‌هاست که استعدادهای خاموش شناسایی و بارور شده و زمینه‌ای فراهم می‌شود که از ظرفیت‌های گوناگون افراد مختلف به‌نحو مطلوبی استفاده شود. البته زمینه و پیش‌زمینه پیدایش سمن‌های تأثیرگذار واقعی، حاکم شدن فرهنگ مشارکت‌های عمومی و فعالیت‌های گروهی بوده که شوربختانه جای آن در وسعت

مرمت و بازسازی قدیمی‌ترین مسجد تاریخی جنوب کشور در شیراز آغاز شد



بازسازی و مرمت مسجد جامع عتیق شیراز به عنوان کهن‌ترین مسجد تاریخی جنوب کشور و نخستین پایگاه انقلاب اسلامی در شیراز آغاز شد. معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس در گفت‌وگو با ایرنا در این باره گفت: با توجه به اینکه فارس و شیراز دارای جاذبه باقوه گردشگری مذهبی است، مرمت و احیای این مسجد تاریخی باعث استقبال بیشتر گردشگران داخلی و خارجی می‌شود. شاپور رستمی اظهار داشت: تصمیم گرفتیم با مشارکت استانداری و دستگاه‌های ذی‌ربط شامل تولیت آستان مقدس احمدی(ع) و محمدی(ع)، اداره کل اوقاف و امور خیریه، اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و شهرداری شیراز اقدام به مرمت و بازسازی مسجد فوق کنیم. معاون استاندار فارس گفت: پس از بررسی همه‌جانبه با اعزام تیم کارشناسی، اولویت‌های طرح مرمت این مسجد انجام شد و رسماً کار مرمت و بازسازی آن آغاز شده است. رستمی با بیان اینکه کار مرمت و بازسازی مسجد جامع عتیق، سه سال به طول خواهد انجامید اضافه کرد: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بر روند اجرای مرمت و بازسازی مسجد جامع عتیق در بحث فنی آن نظارت خواهد کرد.

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس با اعلام اینکه اعتبار طرح فوق چهار میلیارد و ۸۰۰

از هر دری کلامی

سمن‌های غیرفعال شناسایی می‌شوند

معاونت ساماندهی امور جوانان، به دنبال «پایش» و «استانداردسازی» سمن‌ها



«استانداردسازی سمن‌ها» برنامه‌ای است که هفته گذشته معاون ساماندهی امور جوانان از آن تحت عنوان یکی از اولویت‌های اصلی این حوزه نام برد و در ادامه از رونمایی «اساسنامه مجامع ملی سازمان‌های مردم نهاد جوانان» خبر داد. اقدامی که قرار است در آن «پایش» و «پالایش» سمن‌های جوانان یعنی شناسایی سمن‌های غیرفعال و سمن‌های نامرتبط، توسط خود سازمان‌های مردم نهاد صورت گیرد. به گزارش محمد مهدی تندگویان با اشاره به اینکه قرار است پایان آذرماه از این اساسنامه رونمایی شود، از تشکیل مجمع ملی سازمان‌های مردم نهاد به‌عنوان وجود نداشته باشد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مردان روسی در جایگاه نخست مرگ و میر در جهان!

روسیه جایگاه نخست مرگ و میر مردان را در میانسالی دارد. بیشتر علت مرگ مردان در روسیه به گزارش ایسنا از وستی، براساس آمار بانک جهانی، بیش از ۴۳ درصد از مردان روسیه پیش از رسیدن به سن ۶۵ سالگی فوت می‌کنند. آن مصرف بی‌رویه نوشابه‌های پس از روسیه بیش از ۴۰ درصد از مردان اوکراین و بلاروس نیز تا

معاون اداره کل نظارت و ارزیابی مواد غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو توضیح داد:

بیشتر آلبیومها شیمیایی هستند نه طبیعی



معاون اداره کل نظارت و ارزیابی مواد غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو درباره سلامت آلبیومها گفت: عموماً روی آلبیومهای موجود در بازار درج شده است طبیعی، اما در حقیقت بیشتر آن‌ها ناپایین سازمان غذا و دارو نام البته این بدان معنا نیست که این آلبیومها سالم نیستند و برای بدن مضر هستند، زیرا استاندارد مشخصی در استفاده از مواد شیمیایی برای تولید آلبیوم وجود دارد. به گزارش ایسنا، دکتر سمیره صباح

رییس دبیرخانه شورای عالی سالمندان:

۲۵ درصد سالمندان نیازمند هستند عدم تطابق حقوق باننشستگی با هزینه‌های زندگی

رییس دبیرخانه شورای عالی سالمندان گفت: مسئله‌ای که عموم سالمندان با آن درگیر هستند عدم تطابق دریافتی و حقوق باننشستگی با میزان هزینه‌ها است؛ زیرا با وجود افزایش هر ساله حقوق باننشستگی، اما درآمدها به حدی نیست که کفایت کند. به گزارش ایسنا، دکتر محسن سلمان‌نژاد با اشاره به تعداد سالمندانی که در آسایشگاه‌ها نگهداری می‌شوند افزود: براساس آمارهای مرکز آمار در سال ۹۵، هفت میلیون و ۵۰۰ هزار سالمند در کشور داریم که از این تعداد حدود ۲۵ هزار سالمند در مراکز سالمندی و آسایشگاه‌ها نگهداری می‌شوند. البته کل سالمندانی که از سازمان بهزیستی سرویس می‌گیرند، بالغ بر ۶۰۰ هزار نفر است. رییس دبیرخانه شورای عالی